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SK 3311.043 - Szurdbetét LCP Inline CW

Szlir6betétek LCP Inline CW tipushoz.

Jellemzok

Cikkszam

Termékleiras

Szin

a DIN EN 779 szerint
Csomagolasi egység
Nettd tomeg

Bruttd tomeg
Vamtarifaszam
ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Termékleiras

© Rittal 2026

SK 3311.043

Hozza vald, nyitott pérusu pétszirébetét az LCP Inline CW
szlr6betéttartéjahoz.

Sotétszirke
G1

3db

0,498 kg

1 kg
56039390
EC002513
EC002513
27180706

LCP Szirébetét LCP Inline CW



